






Затверджую в кількості 4 штатних одиниць з фондом оплати праці 705000,00 грн.













Жовківський міський голова П. Б. Вихопень
____________________

Штатний розпис КП „Туристичний інформаційний центр»
на 2020 р. з 01.01.2020 р.
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад (грн.)
	Надбавки до посадового окладу (грн.)
	Доплата за напруженість роботи (грн.)
	Доплата за знання та використання в роботі двох і більше іноземних мов (грн.)
	Фонд заробітної плати за місяць (грн.)
	Фонд зарплати на 2020 рік

	
	Адміністративні підрозділи

	1. Директор
	1
	4723,00
	4723,00
	2362,00
	1181,00
	12989,00
	155868,00

	2. Бухгалтер
	1
	4723,00
	4723,00
	2362,00
	0,00
	11808,00
	141696,00

	3. Менеджер з туризму
	1
	4723,00
	3778,00
	0,00
	0,00
	8501,00
	102012,00

	4. Науковий співробітник
	1
	4723,00
	3778,00
	0,00
	0,00
	8501,00
	102012,00

	Разом
	4
	18892,00
	17002,00
	4724,00
	1181,00
	41799,00
	501588,00

	Нарах. на заробітну плату
	4
	
	127130,00


Доплати:

· матеріальна допомога та оздоровлення: 18892,00 (грн.)











· премія до з/п: 57390,00 (грн.)













Директор__________ Л. С. Кравець
